
证券代码：603062 证券简称：麦加芯彩 公告编号：2025-101

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于

2025年10月22日召开第二届董事会第十八次会议，审议通过了《关于使用部分

闲置募集资金进行现金管理及以协定存款方式存放募集资金余额的议案》。公

司保荐机构已对此议案发表了同意意见。

在确保募集资金项目按计划实施的前提下，公司及子公司拟使用额度不

超过人民币6.8亿元（含本数）的闲置募集资金进行现金管理，采取长短期结

合的方式，购买符合《上市公司募集资金监管规则》第十一条规定的结构性存

款、大额存单等安全性高、流动性好的保本型产品。使用期限自公司本次董事

会审议通过之日起12个月内有效。在上述额度和期限内，资金可循环滚动使用。

产品期限不得长于内部决策授权使用期限，且不得长于12个月。

2025年11月，公司与浦发银行南通分行签署了对公结构性存款产品合同，

于近日赎回，收回本金5,300万元，获得收益6.81万元。

2025年11月，公司与浦发银行珠海分行营业部签署了对公结构性存款产

品合同，于近日赎回，收回本金10,000万元，获得收益12.85万元。

2025年11月，公司与交通银行上海嘉定支行签署了结构性存款协议，于

近日赎回，收回本8,800万元，获得收益7.59万元。

2025年11月，公司与交通银行上海嘉定支行签署了结构性存款协议，于

近日赎回，收回本14,500万元，获得收益12.51万元。

具体情况如下：

产品
名称

受托人
名称

产品金
额（万
元）

起息日 到期日
年化收
益率（
%）

赎回金额
（万元）

实际收益
（万元）

结构
性存

浦发银
行南通

5,300
2025/1
1/3

2025/11
/28

1.85% 5,300 6.81



款 分行

结构
性存
款

浦发银
行珠海
分行营
业部

10,000
2025/1
1/3

2025/11
/28

1.85% 10,000 12.85

结构
性存
款

交通银
行上海
嘉定支
行

8,800
2025/1
1/7

2025/11
/28

1.5% 8,800 7.59

结构
性存
款

交通银
行上海
嘉定支
行

14,500
2025/1
1/7

2025/11
/28

1.5% 14,500 12.51

特此公告。

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司董事会

2025年12月2日


