

证券代码：603062

证券简称：麦加芯彩

公告编号：2025-101

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年10月22日召开第二届董事会第十八次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理及以协定存款方式存放募集资金余额的议案》。公司保荐机构已对此议案发表了同意意见。

在确保募集资金项目按计划实施的前提下，公司及子公司拟使用额度不超过人民币6.8亿元（含本数）的闲置募集资金进行现金管理，采取长短期结合的方式，购买符合《上市公司募集资金监管规则》第十一条规定的结构性存款、大额存单等安全性高、流动性好的保本型产品。使用期限自公司本次董事会审议通过之日起12个月内有效。在上述额度和期限内，资金可循环滚动使用。产品期限不得长于内部决策授权使用期限，且不得长于12个月。

2025年11月，公司与浦发银行南通分行签署了对公结构性存款产品合同，于近日赎回，收回本金5,300万元，获得收益6.81万元。

2025年11月，公司与浦发银行珠海分行营业部签署了对公结构性存款产品合同，于近日赎回，收回本金10,000万元，获得收益12.85万元。

2025年11月，公司与交通银行上海嘉定支行签署了结构性存款协议，于近日赎回，收回本8,800万元，获得收益7.59万元。

2025年11月，公司与交通银行上海嘉定支行签署了结构性存款协议，于近日赎回，收回本14,500万元，获得收益12.51万元。

具体情况如下：

产品名称	受托人名称	产品金额（万元）	起息日	到期日	年化收益率（%）	赎回金额（万元）	实际收益（万元）
结构性存	浦发银行南通	5,300	2025/1 1/3	2025/11 /28	1.85%	5,300	6.81

款	分行						
结构性存款	浦发银行珠海分行营业部	10,000	2025/1 1/3	2025/11 /28	1. 85%	10,000	12.85
结构性存款	交通银行上海嘉定支行	8,800	2025/1 1/7	2025/11 /28	1. 5%	8,800	7.59
结构性存款	交通银行上海嘉定支行	14,500	2025/1 1/7	2025/11 /28	1. 5%	14,500	12.51

特此公告。

麦加芯彩新材料科技（上海）股份有限公司董事会

2025年12月2日